ūs? Capla. Collas q̄re
m ul. un' m̄. n̄ p̄.
Emerentia n̄. Col.

Indulgenciam. Ote
vni v. Incomisiōe
Nisi punit. ad. x.

Sci pmiu ad. v.
uit ananias
saule frater dñs mi-
lit me usq; qui appa-
ruit t muiua quauie
mebas ut uideas et
implaris spū scō
et confestim occidēt
av oruis et tanq; m
squame et ruisū rece-
pit. **R.** S a o cui cre.

Sixtus bono. ad m.
Sixtus pauli apostoli. cap
Sixtus qui multitudine
none gentium bi

pauli ap̄i p̄icatio
ne docuisti. d̄i nob̄
q̄s. ut qui ei benefici
ea conuerſione ho
die colim̄. et apud
te patr̄ia senti
am̄. p. alit. & et iūs
q̄re i fine lib. Sermo

Uerba ap̄i n̄ ep̄i.
stoli audiuimus īmo
p̄ap̄im uerba xp̄i lo
quentis in illo. quē
de p̄secutore p̄icato
rem fecit. p̄tiens &
sanans. occidens et
muſicans. occisus
agn̄i alip̄is et faci
Plens agnos de
predic. u. lip̄is.

rum cū erat imp̄ia
ra p̄pletia. cū iacob
sc̄s patriarcha vene
diceret filios suos p̄
ſentes tangens. fu
tura p̄ſpiens p̄dic
tiū erat qđ ip̄aſulo
contigit. Erat enī
paulus sicut ipſe teſ
tāt de tribu beniamī.

Cum aut̄ iacob
benedicens hu
es fr̄os filios suos ue
niss; ad benedicendū
beniamin att de illo.
Beniamin lupus ra
par. Qđ ergo. Si lupū
rapax. semp rapax. ab
ſit. I; quid. Mane ra
pax. ad uesp̄ū diuidet

scas. **H**ec in aplo pav
lo complenū est qā et
de uo dictum erat. **iii.**

Tam si placet in spic
am. paulū manē
rapientē. ad uespū
scas diuidentē. Ma
ne et uespū. posita sū
po. ac si diceret p̄t̄
et postea. **S**ic ergo ac
cipiam? prius rapi
et postea diuidet e
scas. Ad tende rapto
ren. **S**aulus autē sic
acūs aplor̄ testant̄.
aceps litteris ap̄i
cipib; sacerdonū. ut
ubiq; inueni; me
dūi scitatores ad tra
uerter et adduceret. n

Iraq; puniendos. ibit
spirans et anhelans
Nic est. **v.** odes.
ille mane rapi
ens. **H**am et q̄ndo la
pidatis est stephan̄
pmus martyr pro
noīe xp̄i euidentius
aderat et sanctus. et
sic aderat lapidanti
b; ut n̄ ei sufficeret
scitanti suis mani

E b; lapidaret.
V et cū es; in oīb;
lapidantū manib;
q̄e oīū uelimenta
seruabat. magis se
uiens om̄s adiuuā
do qm̄ suis manib;
lapidando. audiui

m' mane rapiet. ui
deam' aduersum
Uaduert escas.
Voce xp̄i de celo
pstratus et accipies
de sup̄ int̄ dictum
seuendi. occidit in
faciem suā prius p
sternendus. deinde
erigendus prius p
attendus postea.
sanandus. Non enī
millo xp̄i postea ui
uetet. nisi occideret
in eo qd̄ male ante
Sanue vñuriss.
Sanue qd̄ me p
sequeris. Duriū est ē
contra stimulū cai
citare. Et ille. Q's es

dñe. Et uor desup̄.
Ego sū ih̄e qn̄e nazā
ren' qn̄e tu pseque
ris. Et ille. Qd̄ me ius
facere. Jam parat se
ad obediendū q̄ pri
seuebat ad pseque
dum. Jam informa
tur exsecutore p̄di
cator. exiquo ouis. et
lyste miles. **I**ōnes de
cuglio q̄re unil. uni
F. n̄ pont. Grandis
ducia. ad horas dia. 2.
2. v. or̄ i fine libri. vi.
Ego sū minim'
aplor q̄ n̄ sū dig
nus uecarari ap̄ls.
qm̄ psecurus sū eode
stam dī. grā aut̄ dei